Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

имени  Героя Советского Союза Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «30  » июня 2021 г.                            № 122

с. Малячкино

О создании комиссии по приемке оборудования для центра

образования естественно - научной  и технологической направленности

«Точка роста»

На основании приказа Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 24.06.2021 № 470 « Об

организации работы образовательных учреждений по приемке оборудования

для центров естественно - научной  и технологической направленности

«Точка роста», мини-технопарков и кабинетов цифровой образовательной

среды в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приемке оборудования в центр образования

естественно - научной  и технологической направленности « Точка

роста» в следующем составе:

Болбас Н.В. (директор) – председатель комиссии;

Жулькова Е.Ю. (заместитель директора по УВР) - член комиссии;

Зиновьев Д.В. (учитель информатики) – член комиссии;

Исаева А.А. (и. о. главного бухгалтера) – член комиссии.

2. Комиссии организовать приемку оборудования в соответствии со

спецификацией.

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на директора

Болбас Н.В.

                    И. о. директора ___________________________Жулькова Е.Ю.

		2022-07-05T13:24:25+0400
	00c902655909f7bc6b
	Янушевич Анатолий Юрьевич